
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 

КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«02» июня 2025 г.                                                                                                       №2 

 

с. Чара 

 

Об избрании Председателя Общественной палаты Каларского 

муниципального округа Забайкальского края 

 

В соответствии с решением Совета Каларского муниципального округа 

Забайкальского края от 02 апреля 2021 г. №67 «Об утверждении положения об 

Общественной палате Каларского муниципального округа Забайкальского края», 

Общественная палата Каларского муниципального округа Забайкальского края  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать Председателем Общественной палаты Каларского 

муниципального округа Забайкальского края Паздникова Евгения Анатольевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Каларского муниципального округа 

Забайкальского края. 

 

 

Председатель Общественной палаты  

Каларского муниципального округа  

Забайкальского края                                                                              Е.А. Паздников 


